Paulus Stainherr Prapofitus XXXIX.

L‘Onf‘ummnta infignis doftrine, & laudabiliffime vite curfu ReverendiflimumDominum
* Udalricum fequenti menfe 17. Julii Fefto S, Alexii vid Serutinii Canonicé in Prapo-
fitura fecutus eft Paulus Stainherr. Is anno 1631. Beyrberge mundo natus, progreflu
atatis & temporis in celebri Palladis officina Monachii primis artium liberalium funda-
mentis admodum fuit imbutus, tandem vocante Numine Canonicam Religionem amples
xus , & peratto Tyrocinio profefius eft anno 1655. Mox ad altiora Philofophiz feilicet,
poitea Theologie fpeculativa ftudia promotus, mira ingenii felicitate aded excelluit, ut
in utraque arena nulli facilé fuerit fecundus. Studiis nondum abfolutis anno 1656. fer-
vens ad aram Myfta ftetit. Propugnatis dein ex univerfa Theologia ‘Thefibus, Zelofus
in Archifraternitate §8. Rofarii B, V.M, Prafes, anno verd Virginis Matris 1659. meris
tiflimus inter Confratres eleftus, ac conftitutus eft Decanus , quo in Officio, quia prius
fubefic abunde didicit, etiam benigneé praefle non ignoravit ; quandoquidem Confilium
8.P. Auguftini [ecutus, magis femper amari , quim timeri appetiit, quod etiam adeptus,
dum omnia, imd fe ipfum aded voluit communem , ut inter Tyrones Magitter, inter
Dilcipulos Philofophiz, & Theologiz Profeffor, virtutis fimul, ac¢ fcientiz fuz eos com-
participes effecerit. Démum in Prapofitum eleftus non poteftate dominante, fed chari-
tate ferviente {e felicem exiftimabat ; nam in fublimi manfit demiffus , in libertate cu-
ftoditus, inter fizculares Religiofus. Aded omnibus omnia fattus, Mufis muficus , Pal-
ladi ftudiofus, Choro Canonicus, foro Regularis, fubditis benignus Dominus, Confra-
tribus Gratiofus Pater, quibuscum communi habitu, & menfa contentus, nec {plendidis
veltibus , nec privatis, ac lautis conviviis, nec fumptuofis itineribus paupertatem viola-
re unquam eft folitus. Quin potiis eam tam rigidé obfervavit , ut Canonicos fuos ma-
gls ultra neceffitatem novis veltimentis cooperiri voluerit, ipfe verd non nifi inveteratis,
& fatis attritis uti non erubuit. Quantus difcipline Regularis fuerit amator, & follicitus
Promotor , teftatur libellus fpiritualis pro quotidianis Sacris Meditationibus conferiptus,
uem ingenio, labore, eruditione, ac Religione plenum inter alia Prapofitur® negotia col-
letum fub tituloFiatici Augufliniani prelo fubiici curavit. Ut fuum divini culthsZelum, & erga
fanctos Patronos defponfata fibi Ecclefiz pietatem pofteris teftatam faceret, argenteas fta-
tuas virili magnitudine confpicuas fan&torum